
Oferta válida del 11.01.2024 al 24.01.2024

Colgate
cepillo de dientes
de dureza media
4 uds
1 ud = 0,38 €

1€
50

precio
medio
mercado-50%

Colgate
dentífrico anticaries 
o blanqueante
75 ml
100 ml = 1,70 €1€

30
precio
medio
mercado-26%



Crema hidratante
con aceite de oliva, 
vitamina-E o manteca 
de cacao
500  ml
100 l = 0,30 €

4€
Dove
desodorante en  
spray clásico 
o fresh
200 ml
100 ml = 2 €

Dove
desodorante roll-on
original o pepino 
y té verde
50 ml
100 ml = 4,80 €

2€

Argán Oil
acondicionador con 
extracto de aceite de argán
300 ml
100 ml = 0,65€

901€

Argan Oil
champú, mascarilla, 
protector del calor y 
aceite hidratante con 
extracto de aceite de argán

300 ml, 220 ml, 150 ml, 50 ml
1 l = 0,50 €, 0,68 €, 1 €, 3 €

501€

Lo mejor para el cabello Siempre radiante

SOLO EN PEPCO

501€
precio
medio
mercado-60%

precio
medio
mercado-39%

SOLO EN PEPCO

SOLO EN PEPCO

40



Agerul 
bloque ambientador 
para WC aroma brisa 
marina, frescor de 
montaña 
o cítricos frescos
2 uds
1 ud = 1 €

2€
precio
medio
mercado-19%

Suavecel
papel de cocina
2 uds
1 ud = 1 €

2€

Colon
detergente en gel azul
34 lavados
1 lavado = 0,21 €7€

precio
medio
mercado-12%

Máxima frescura Cuidado diario del hogar

85

La salud
fregasuelos con aroma
a lavanda, spa, océano o pino
1,5 l
1 l = 0,57 €

0€
precio
medio
mercado-11%

70

Papel higiénico 
húmedo 
tamaño bolsillo
20 ud
1 ud = 0,04 €

0€
precio
medio
mercado-34%

20

Papel higiénico 
húmedo 
80 ud
1 ud = 0,02 €

1€
precio
medio
mercado-19%

40

Pañuelos de papel
con decoración de Mickey 
& Minnie o Frozen
6 uds
1 ud = 0,23 €

1€
SOLO EN PEPCO



Peluditos sanos Mascotas felices

Dentalife
snacks dentales para perros 
de raza pequeña
115 g
1 kg = 17,39 €

2€

Dentalife
snacks dentales para perros 
de raza mediana
115 g
1 kg = 16,52 €

901€70
Purina
pienso para gatos junior 
de pollo y cereales integrales
450 g
1 kg = 6 €

2€

Purina
comida húmeda para 
gatos adultos en gelatina 
con buey e hígado 
o pollo y pato.
400 g
1 kg = 4,25 €

1€
precio
medio
mercado-10%

70



Kit Kat
snacks de chocolate con 
leche y galleta Lotus
90 g
1 kg = 17,78 €

601€
SOLO EN PEPCO

Nesquik
bebida instantánea
soluble sabor fresa
300 g
1 kg = 9.33 €

80 2€
SOLO EN PEPCO

Go Ahead
galleta crujiente rellena de  
pasas con manzana,  
frutos del bosque o frambuesas.
Pack 4 unidades
58 g
1kg = 25,86 €

501€
SOLO EN PEPCO

201€
Huesitos
barritas de chocolate con
leche o blanco y barquillo
120 g
1 kg =10 €

901€
Haribo
nubes cubiertas de 
chocolate con leche
175 g
1 kg = 10,86 €

precio
medio
mercado-29%

900€
Florbú
barquillo crujiente 
de sabor a coco
210 g
1 kg = 4,29 €

precio
medio
mercado-10%

Delicias de chocolate Meriendas inigualables

Nesquik
bebida instantánea
soluble sabor platano
300 g
1 kg = 9.33 €



MISS BELL
macarrones deshidratados 
con salsa de queso 
206 g
1 kg = 7,77 €

1€

Fideos instantáneos 
sabor pollo o ternera pack 4
240 g
1 kg = 10,83 €

602€
precio
medio
mercado-11%

Isabel
atún en aceite de giralsol 
Pack de 6 unidades
420 g
1 kg = 11,90 €

5€
precio
medio
mercado-20%

Heinz
ketchup
342 g
1 kg = 5,85 €

2€
precio
medio
mercado-25%

Orlando
tomate frito en brick
350 g
Comprando 3 unidades
1 kg = 2,71 €

950€
precio
medio
mercado-24%

Sal
rosa del Himalaya
110 g
1 kg = 9,09 

1€
precio
medio
mercado-56%

Al instante Fondo de despensa 

60



Pringles
patatas fritas de 
sabores variados
185 g
1 kg = 2,42 € 

202€

El snack perfecto Sorbo a sorbo

Grefusa
snacks de maíz 
en forma de oso
60 g
1 kg = 16,67 €

1€
precio
medio
mercado-27%

Don Simón
zumo de fruta y leche 
sabor caribe o tropical
1,2 l
1 l = 1,33 €

601€

SOLO EN PEPCO Don Simón
brick de vino tinto y blanco
1 l

501€

Estrella Galicia
cerveza tostada 
sin alcohol en lata. 
Comprando 6 unidades
330 ml
1 l = 2,03 €

670€
precio
medio
mercado-16%

Mahou
cerveza clásica en lata.
Comprando 24 unidades
330 ml
1 l = 1,52 €

500€

siente la calidad,
      enamórate del precio

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros

líderes en cuota de mercado español.

 Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

Tienes 30 días para devolver tu compra
¡Compra con tranquilidad!

CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.

28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE: 
cliente@pepco.eu

@pepcoes pepco.espepco.es


